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Tuhannet pakenivat tulvia Albaniassa

Useita tuhansia kyläläisiä evakuoitiin kodeistaan lähellä Shkodërin, Ana e Tulvan uhreille, jotka
joutuivat jättämään kotinsa Pohjois-Albaniassa, lahjoitettiin avuksi ruokatarvikkeita. Tuhansia
hehtaareita viljelysmaata peittyi 1,8 metrin vesimassan alle sen tuhotessa kasvihuoneita ja
tulvehtiessa taloihin ja pelloille. Monet asukkaat epäröivät lähteä, koska he pelkäsivät menettävänsä
kotieläimensä, jotka ovat tärkein tulonlähde Albanian maaseudulla. Torstaina 21. tammikuuta
Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkon kokoaikaiset lähetyssaarnaajat toimittivat
20 000 kg jauhoja, pastaa, riisiä, papuja, sokeria ja ruokaöljyä Albanian Punaiselle Ristille.Malitin ja
Dajacin kyliä ankaran tulvan vuoksi.

Tiranan lähetyskentällä Albaniassa palvelevat lähetyssaarnaajat purkivat maasta ostettuja
ruokatarvikkeita sisältäviä säkkejä ja säiliöitä Punaisen Ristin varastorakennuksessa.
Humanitaarisen avustushankkeen hankinnat, kuljetuksen ja logistiikan organisoivat ja koordinoivat
Albaniassa palvelevat huoltotyölähetyssaarnaajat, vanhin Peter B. Snow ja sisar Ruth Lynne Snow.

Tiranan lähetyskentän johtaja John M. Neil ja sisar Elizabeth Neil olivat paikalla, kun tarvikkeet
luovutettiin virallisesti Albanian Punaisen Ristin kehityspäällikölle Artur Katuçille. Herra Katuçi ilmaisi
kiitollisuutensa kirkolle sen lahjoituksesta ja kertoi, että ruoka tulee auttamaan arviota 2 500 uhriksi
joutunutta perhettä, jotka asuvat tilapäismajoituksessa Shkodërissa kolmesta neljään kuukautta.

Albanian Punaisen Ristin pääsihteeri Zamir Muça lausui tarvikkeiden saavuttua: �Albanian
Punaisen Ristin puolesta haluaisin kiittää teitä anteliaasta tuesta, jota olemme saaneet Myöhempien
Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkon Liahona-säätiöltä ruokatarvikkeina tulvan uhriksi
joutuneille perheille Shkodërin prefektuurissa. Haluamme vakuuttaa teille, että Punaisen Ristin
paikallisosastomme Shkodërissa jakaa lahjoituksenne uhreiksi joutuneille henkilöille. Olemme
jälleen hyvin kiitollisia siitä, että olette mukanamme auttamassa lieventämään hätätilannetta ja
avustamassa hädänalaisia ihmisiä.�

Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkko on kristillinen kirkkokunta, jolla on
maailmanlaajuisesti yli 13,5 miljoonaa jäsentä. Sen pääpaikka on Salt Lake Cityssä Utahissa
Yhdysvalloissa, missä järjestettiin vuoden 2002 talviolympiakisat. Kirkko on toiminut Euroopassa
vuodesta 1837, ja tätä nykyä sillä on Euroopassa yli 450 000 jäsentä, joiden hengellinen koti on yli
1 300 kirkon seurakunnassa.

Kirkko on antanut humanitaarista apua Albaniaan vuodesta 2004. Aiempaa apua ovat olleet muun
muassa lääkintälaitteet, -tarvikkeet ja -koulutus, vaatteet, ruokatarvikkeet, sairaalavuodevaatteet,
kyläyhteisöjen kehittäminen, kengät, tilkkutäkit, oppikirjat, pyörätuolit, kirjastoaineisto,
päiväkotitarvikkeet, keittiötarvikkeet, silmäsairauksien hoito, puulla toimivat lämmityslaitteet,
suuhygieniakoulutus sekä perhe-elämän rikastamiseen liittyvä valmennus.
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